ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LƯỢNG MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-UBND. Lượng Minh, ngày 02 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh và chữ ký của các đồng chí Phó chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã Lượng Minh, tỉnh Nghệ An

Ngày 25 tháng 6 năm 2025, Hội đồng nhân dân tỉnh Nghệ An ban hành Nghị

quyết số 206/NQ-TTHĐND về việc chỉ định Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã Lượng Minh nhiệm kỳ 2021- 2026, chỉ định các đồng chí: Lương Thị Nga;

Vũ Thành Tôn; Nguyễn Thị Hải Yến giữ chức vụ Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân kể

từ ngày 01 tháng 7 năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Lượng Minh trân trọng thông báo chức danh và chữ ký

của các đồng chí: Lương Thị Nga; Vũ Thành Tôn; Nguyễn Thị Hải Yến giữ chức

vụ Phó chủ tịch Uỷ ban nhân dân Xã Lượng Minh nhiệm kỳ 2021 - 2026 đến quý

cơ quan, đơn vị để biết và tiện liên hệ công tác:

Chữ ký của đồng chí Lương Thị Nga

Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Lượng Minh

Số điện thoại: 0383889909

Chữ ký của đồng chí Vũ Thành Tôn

Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Lượng Minh

Số điện thoại: 0916011587

Chữ ký của đồng chí Nguyễn Thị Hải Yến

Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Lượng Minh

Số điện thoại: 0817602682

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh uỷ (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Văn phòng HĐND-UBND các xã trong tỉnh;

- Các cơ quan, phòng, ban, ngành xã;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn;

- Luru: VT,VP.

TL. CHỦ TỊCH:

VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Ngà

TL. CHỦ TỊCH PHÒNG